
 
 

 
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Câmpus Camboriú 
 

PORTARIA Nº 188/GDG/IFC-CAM/2014, DE 16 DE JUNHO DE 2014 
 

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso de suas 
atribuições legais, resolve: 
 

Art. 1° Designar a servidora MICHELLA CANCILLIER FAVERO, ocupante do cargo 
de Técnica de Laboratório, Matrícula nº 1924646, para desempenhar as funções de Coordenadora 
Local do Núcleo de Gestão Ambiental do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú. 

 
Parágrafo único: O mandato será de 02 (dois) anos. 
 
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 
  

ROGÉRIO LUÍS KERBER 
Diretor-Geral 

 


